
５／６(月)　東淀川体育館　　予選リーグ

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

①
10:00

第一生命 － バリヤーズ
FULL

履正社B
大阪電気通信

大学
－
履正社医療スポー
ツ専門学校A

社体
Ｔ＆Ｅ

②
11:15

ＦＵＬＬ －
履正社医療スポー
ツ専門学校B

第一生命
ﾊﾞﾘﾔｰｽﾞ

大阪社会体育
専門学校

－ 大阪Ｔ＆Ｅ
電通大
履正社A

③
12:30

OASIS － O'SANS
教員
HOS

東京海上日動火災
保険株式会社

－ 大阪ディノニクス
ミズノ

阪和興業

④
13:45

大阪教員 －
HOSバスケットボー

ル実業団
OASIS
O'SANS

ミズノ － 阪和興業
東京海上
ディノ

⑤
15:00

大阪ガス － 大阪市消防局
新撰組
市役所

Ares － 羅王
Psycho
ｔHOMME

⑥
16:15

新撰組 － 大阪市役所
大阪ｶﾞｽ
消防局

Psychopath － triosHOMME
Ares
羅王

⑦
17:30

NTT西日本関西 － 岩谷産業
蝶理
銀籠

クレバー －
履正社医療スポー

ツ専門学校
社体
Chupa

⑧
18:45

蝶理 － 銀籠クラブ
NTT西
岩谷産業

大阪社会体育
専門学校

－ Chupacabra
クレバー
履正社

５／１１(土)　千島体育館　予選リーグ

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

①
10:00

大阪ガス － Ares
新撰組
Psycho

大阪市消防局 － 羅王
市役所
ｔHOMME

②
11:15

新撰組 － Psychopath
大阪ｶﾞｽ
Ares

大阪市役所 － triosHOMME
消防局
羅王

③
12:30

NTT西日本関西 － クレバー
蝶理
社体

岩谷産業 －
履正社医療スポー

ツ専門学校
銀籠
Chupa

④
13:45

蝶理 －
大阪社会体育
専門学校

NTT西
クレバー

銀籠クラブ － Chupacabra
岩谷
履正社

⑤
15:00

OASIS －
東京海上日動火災
保険株式会社

教員
ミズノ

O'SANS － 大阪ディノニクス
HOS

阪和興業

⑥
16:15

大阪教員 － ミズノ
OASIS
東京海上

HOSバスケットボー
ル実業団

－ 阪和興業
O'SANS
ディノ

⑦
17:30

第一生命 －
大阪電気通信

大学
履正社B
T&E バリヤーズ －

履正社医療スポー
ツ専門学校A

FULL
社体

⑧
18:45

ＦＵＬＬ －
大阪社会体育
専門学校

ﾊﾞﾘﾔｰｽﾞ
履正社A

履正社医療スポー
ツ専門学校B

－ 大阪Ｔ＆Ｅ
第一生命
電通大

A B

A B

斜体　は女子チームです

斜体　は女子チームです



５／１９(日)　千島体育館　予選リーグ

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

①
10:00

履正社医療スポー
ツ専門学校

－ NTT西日本関西
Chupa
蝶理

クレバー － 岩谷産業
社体
銀籠

②
11:15

Chupacabra － 蝶理
履正社
NTT西

大阪社会体育
専門学校

－ 銀籠クラブ
クレバー
岩谷

③
12:30

大阪ディノニクス － OASIS
阪和興業
教員

東京海上日動火災
保険株式会社

－ O'SANS
ミズノ
HOS

④
13:45

阪和興業 － 大阪教員
ディノ
OASIS

ミズノ －
HOSバスケットボー

ル実業団
東京海上
O'SANS

⑤
15:00

羅王 － 大阪ガス
ｔHOMME
新撰組

Ares － 大阪市消防局
Psycho
市役所

⑥
16:15

triosHOMME － 新撰組
羅王

大阪ｶﾞｽ
Psychopath － 大阪市役所

Ares
消防局

⑦
17:30

大阪Ｔ＆Ｅ － ＦＵＬＬ
履正社A
第一生命

履正社医療スポー
ツ専門学校B

－
大阪社会体育
専門学校

ﾊﾞﾘﾔｰｽﾞ
電通大

⑧
18:45

履正社医療スポー
ツ専門学校A

－ 第一生命
T&E
FULL バリヤーズ －

大阪電気通信
大学

履正社B
社体

５／２５(土)　東淀川体育館　　決勝トーナメント男子１回戦

ＴＯ ＴＯ

①
10:00

タツタ電線 － E2位
D2位
B1位

Ｅ1位 － C2位
A2位
D1位

②
11:15

Ｄ2位 － Ｂ1位
C1位
F2位

Ａ2位 － D1位
Ｅ1位
C2位

③
12:30

Ｃ1位 － F2位
タツタ
E2位

５／２６(日)　丸善インテックアリーナ(サブ）　男子準々決勝

ＴＯ ＴＯ

①
18:15

５・６勝者 － Ａ1位
A②

両チーム
F1位 － Ｂ2位

B②
両チーム

②
19:30

１･２勝者 － ３・４勝者
A①

両チーム
１０・１１勝者 － １２・１３勝者

B①
両チーム

５／２７(月)　丸善インテックアリーナ(サブ）　男女準決勝

ＴＯ ＴＯ

①
18:15

Ｘ１位 － Ｙ２位
A②

両チーム
Ｘ２位 － Ｙ１位

B②
両チーム

②
19:30

１－４勝者 － ５－７勝者
A①

両チーム ８・９勝者 － １０－１３勝者
B①

両チーム

５／２８(火)　丸善インテックアリーナ(サブ）　男女決勝

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

18:30 １－７勝者 － ８－１３勝者 協会 ２１・２２勝者 － ２３・２４勝者 協会

B

斜体　は女子チームです

A B

A

A B

A B

A

斜体　は女子チームです

斜体　は女子チームです

B


